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ARET SOM  GATT

2023  har  varit  ett år som  både  har  gått  som  planerat  och där  vi haft  oväntade  motgångar.  Det  vi

lyckats  bra med är att verksamheten  har  rullat  på bra vi har  genomfört  en rad nya aktiviteter  och har

lyckats  attrahera  flera  nya hyresgäster.  Det  nya ridhuset  har  färdigställts  och verksamhet  och cafå  har

flyttat  in fullt  ut. Här  är vi i igång  på ett mycket  bra sätt.

Vi hade  en plan att vi skulle  investera  i bland  annat  bevattning  och möbler  vilket  vi också  gjort.

Anläggningen  har  aldrig  varit  så fin som  efter  sommaren  då ekonomibyggnader  målades  och

Kulturhuset  revs.  Vi har  fortsatt  arbetet  med  att utveckla  verksamheten  och  jobba  med  förbättringar

Sadelkammare  har  färdigställts,  en lift för  funktionsvarierade  har  tagits  i bruk  och stämningen  i

klubben  har  vi i styrelsen  uppfattat  varit  god.

På den negativa  sidan  har  vi desto  fler  delar.  Dels  höjs  vår  hyra  med  index  under  året  medan  bidragen

inte  följer  med  vilket  gör  att vi halkar  efter  ekonomiskt.  Även  mängden  bidrag  har  minskats  då vi året

innan  fick  ekonomisk  hjälp  för  att klara  de mycket  höga  elpriserna.  Även  om vi sett  över

elanvändningen  har priserna  på el varit  fortsatt  höga  under  året  och bidrar  till ett försämrat  resultat.

Vi har  sett  radikalt  ökade  priser  på allt  vi förbrukar  i verksamheten:  bränsle,  foder,  skoning  osv  vilket  vi

inte  klarar  att möta  med  ökade  intäkter  under  innevarande  år då vi fastslår  priser  inför  varje  termin  och

vid årsskiftet.  Vi har  också  haft  minskade  intäkter  både  för  ridande  elever  och minskat  antal  starter  på

tävlingarna.  Här  är det helt  klart  så att  vi ser  en effekt  dels  av den allmänna  konjunkturen  men även

med ett resultat  av att  vi varit  utan ett  ridhus  under  flera  år. Det  tar  lite tid innan  tävlingsryttarna  hittar

tillbaks.  Det  gör  att vi pressas  från  två håll både  med  minskade  intäkter  och samtidigt  med  ökade

kostnader.

Detta  sammantaget  gör  ett ekonomiskt  resultat  som  är 800  000 kronor  sämre  än den  budget  som  vi la

i början  av året.  Målsättningen  att "återgå  till ett normalläge  i verksamheten"  kan vi säga  har

misslyckats  då det hela  året  dykt  upp nya utmaningar  och bränder  som  vi fått  släcka.

2023  var  också  året  då vi miste  vår  kära  trotjänare  Clas  Sandström  under  tragiska  omständigheter.

Claes  som  varit  en del av personalen  under  årtionden,  och tillfört  vänlighet  och omtanke.  Vi kommer

att  sakna  honom  mycket.

Hälsningar  Johan  Isidorsson,  ordförande,  Jönköpings  fältrittklubb



VERKSAMHETSOVERSIKT

Styrelsen

Johan  Isidorsson,  ordförande

Anna  Karin  Moodysson,  vjce  ordförande

Annika  Svensson,  kassör

Malene  Friberg,  sekreterare

Veronica  Nore,  /edamot

Lars  Karlsson,  ledamot

Revisorer
Carina  Forslund

Tiina  Nilsson

Valberedningen
Susann  Holm

Sanna  Persson

Marie  Gustafsson,  /edamot

Karin  Richter,  /edamot

Alexandra  Svedberg,  supp/eant

Elisabeth  Wånge  suppleant

Vakant:  US

Styrelsen  har  haft  10  styrelsemöten  under  2023.



PERSONAL

Yvonne  Karlsson,  verksamhetschef,  100  %
Har  ansvaret  över  hela  anläggningen  samt  dess  verksamhet.  Täcker  även  upp  i sta)l och
ridskola  när  personalen  är sjuka.

Anna  Webeck  Thor,  ridlärare,  100%

Ansvarar  över  ridskolan  har  både  ponny  och  storhäst  samt  drop-in  lektioner  och  After  Ride.
Ansvarar  för  stallvärdarna.

Veronica  Klaesson,  rid/ärare  700%

Har  både  ponny  och  storhäst  samt  handikappridning,  mini  LJS, folkhögskolan  och  ridning  av
våra  hästar.  Har  privatlektioner  varje  vecka.

Ellie  Hammarstedt,  ridlärare  70%

Har  både  ponny-  och  storhästlektioner  samt  rider  våra  hästar.  Kommer  ha privatlektioner
varje  vecka.

Linnea  Sandahl,  sta/lpersonal  100%

Sofia  Henrysson,  sta/ipersonal  700%
Anders  Lindor,  sta//persona/,  700%

Alice  Gustafsson,  sta/lpersona/,  timanstä//d

Under  året  har  vi utöver  ovanstående  haft  flera  deltids-  och  timanställda
Mia  Alm  har  haft  måndagslektioner  för  ponny  och  slutade  nu vid årsskiftet.
Elin  Sandgren  har  jobbat  halvtid  parallellt  med  sin praktik  under  hösten.
Emma  Herma  har  haft  söndagslektioner  för  ponny  och  slutade  nu vid årsskiftet.
Johanna  Månsson  Jobbade  75%  och  slutade  efter  sommaren  och  flyttade  tillbaka  till
Kungsbacka.

Jennie  Westberg  har  varit  Sjukskriven  större  delen  av året



Ridskolan

Antal  medlemmar  under  2023  uppgick  till 594 stycken  fördelat  enligt  nedan.

Rad  Ålder

1 0-9

2 10-25

3 26 - äldre

Summa

Kvinnor

117

223

202

542

Män

9

8

35

52

Klubben  äger  12 ponnys  och  har  2 på foder.  Vi äger  12 storhästar  och har 1 på foder.

Vi hade  under  våren  cirka  251 uppsittningar  i veckan  och  under  hösten  ca 269  vilket  är något
färre  än året  innan  men  det  känns  som  att  detta  är på väg  att  öka  då efterFrågan  på
nybörjargrupper  är stor  både  på ponny  och  häst.  Vi har  redan  nu startat  nya  grupper  samt
kommit  igång  med  ridning  för  funktionsvarierade.

Vi har  även  drop-in  lektioner  på fredagar  klockan  9 vilket  uppskattas  av de som  jobbar  skift.
After  Ride  är ett koncept  som  vi försöker  ha regelbundet  och  är mycket  uppskattat.

Sommarens  läger  var  populära  både  på ponny  och  stor  häst  och  även  här  finns  mer  att
arbeta  med.  Julens  läger  och  kurser  var  också  populära  och  drog  in 42 000  kronor.

Den  externa  loppisverksamheten  har  återkommit  även  i år och  har  fått  sällskap  av en
permanent  loppis  i ponnystallet,  av den  försäljningen  köper  vi ny utrustning  till ridskolans
hästar  så vi tackar  alla  som  skänker  saker  till loppisen.

Innan  jul  sålde  vi återigen  Bingolotter  (1604  st) samt  kakburkar  (2193  st ) och  vi skickar  ett
stort  tack  till alla  som  var  med  och  bidrog.  Vi lyckades  dra  in 146  000  till klubben.  Tack!



Privata  uppstallningar

Under  Året  har Stall  Åberg  återigen  blivit  mer  befolkat  och vi har fullt  i Tävlingsstallet  och i
storhäststallet.  Vi har  ökat  med 1 hage  ytterligare  och flyttat  sjukhagar  för  att kunna  bereda
plats  för fler  hyresgäster.  För att kunna  öka uppstallningen  ytterligare  behöver  vi se över
hagar  samt  möjigheten  att flytta  karantänboxarna.  Smedjan  står  fortfarande  utan hyresgäst
men  vi har  inte get upp hoppet  om en eventuell  hyresgäst.

Ungdomssek+ionen

Har haft  ponnyridning  på söndagar  vilket  har varit  väldigt  uppskattat,  de håller  nu till i
mellanridhuset  så de har  vår  cafeteria  öppen  under  barnridningen  vilket  är uppskattat.

De har haft  käpphästläger  samt  att de hjälper  till vid våra ridläger.
Spökrundan  hade  30 barn med föräldrar  som begav  sig runt  dammen  för att bli skrämda  av
både  spöken  och gastar.

I år hade  de sin uppskattade  Luciashow  och det  va en härlig  uppvisning  med Luciatåg,
Dressyruppvisning,  Islandshästar  samt  bus med  US.

Personal  och  arbetsmiljö

Under  2023  så anställde  vi Anna  Thor  som  är utbildad  SRL3  som ansvarig  på ridskolan,  vi
vä1komnade  Veronica  Klasson  som  började  jobba  heltid  hos oss igen efter  att ha haft
fredagslektioner  under  några  år. Vi tycker  att det  var  lyckade  rekryteringar  och känner  oss
trygga  med  det  jobb  som läggs  ner  och den stabilitet  som håller  på att skapas.

På arbetsmiljösidan  har  vi försökt  att förbättra  arbetsbördan  för alla genom  att ha olika
ansvarsområden  på anläggningen,  samt  att lägga  stor  vikt  vid säkerhet  och ordning  och reda
våra  stall  och ridhus.  Vi har nu regelbundna  möten  där  man planerar  framåt  ihop.

Vi hade  brandkåren  på besök  under  året  och vi gick  då igenom  utrymningsplaner  för  våra stall
på anläggningen  samt  att de fick  leda och hantera  hästar  när de hade  delar  av sin utrustning
på sig.



%al
Anläggning

Ett nytt  ridhus  har  tagits  i bruk  och  då har  cafå  och  sadelkammare  inretts  av både  frivilliga  och
personal.  På gården  har  det  hänt  en del.  Det  fallfärdiga  Kulturhuset  har  rivits  och  gjort  det
möjligt  med  en ytterligare  hage.  Ekonomibyggnader  har  målats.  Sommarhagar  har  satts  upp
mot  Järstorp.

Verksamhetsberättelse  2023

Tävlingssektionen  i Jönköpings  Fältrittklubb:

Under  det  gångna  året  har  Tävlingssektionen  i JFK  genomfört  totalt  8 tävlingar  med
sammanlagt  2023  starter.  Dessa  tävlingar  har  varit  fördelade  mellan  6 hopptävlingar  och  2
dressyrtävlingar.

För  att  främja  gemenskap  och  träning  har  vi även  arrangerat  Pay  and  Jump-evenemang  och
öppna  banor  där  medlemmarna  har  fått  möjlighet  att träna  och  utvecklas  utan  tävlingspress.

Inför  framtiden  har  vi stora  planer!  Vi hoppas  att vår  satsning  på cuper  och  högre  klasser,
tillsammans  med  färdigställandet  av ett  nytt  ridhus,  kommer  att  locka  tillbaka  fler  tävlande  till
klubben.  Vi är fast  beslutna  att  skapa  en attraktiv  tävlingsmiljö  som  kan erbjuda  spännande
möjligheter  både  för  våra  medlemmar  och  gästande  tävlingsdeltagare.

Dressyrsektionen  har  varit  vilande  under  hösten  så därför  har  tävlingssektionens  arbete
under  hösten  främst  rört  hoppningen.  Nu har  vi dock  fått  ihop  ett gäng  som  är sugna  på att
driva  dressyrsidan  så vi hoppas  på fler  blandade  aktiviteter  under  2024.



\/ivi1l  till sist  uppmärksamma  våra  duktiga  tävlingsryttare  som  har  utmärkt  sig  under  året.  DeS(fö lyckats  bäst  på tävlingsbanan  i år  är:

Hq)pning:

Båsta senior

Bä,ta  YR

Bästa  junior

Bästa  ponny

Dressyr:

Bästa  senior

Bästa  ponny

Fredrik  Höglund

Linus  Isaksson

Tim  Henrysson

Liv  Svedberg

Mikaela  Alderin

Smilla  Gothammar

Fälttävlansryttare  Liv  Svedberg

Sportkörning  Linnea  Kristiansen

Klubbmästare  i hoppning  2023  blev  Hanna  Eriksson  på häst  och  Minna  Gothammar  på ponny

Vi vill bara  säga  ett stort  tack  till alla  som  ställer  upp när  vi ropar  inför  JFKs  tävlingar.Tillsammans  är  vi en uppskattad  tävlingsplats  dit ryttare  vill  komma  och  tävla.



EKONOMISK  SAMMANFATTNING

Planen  för  2023  var  att  Lägga  resurser  på färdigställandet  av  mellanridhuset  vilket  vi också

gjort.  Vi hade  budgeterat  för  ett  resultat  på minus  500  000  kronor  men  resultatet  har  på grund

av  flera  orsaker  försämrats  till minus  1300  000  kronor.

Våra  intäkter  har  minskat  både  på ridskolan  och  tävlingsverksamheten  och  då också

Bidragen.

Samtidigt  som  vi har  sett  kostnadsökningar  på i stort  sett  samtliga  områden.

Personal  är den  största  ökningen  på men  även  foder  och  skoning  är poster  som  sticker  ut.

Vi har  under  året  höjt  avgifter  och  hyror  men  det  släpar  lite  efter  innan  det  får  genomslag.

Ett  stort  tack  vill styrelsen  slutligen  skicka  till...

.... de ideella  krafterna  som  finns  på JFK.  De är stor  tillgång  och  utan  dessa  vore  det  svårt  att

bedriva  vår  ormattande verksamhet  som  Tinns  idag.  Styrelsen  riktar  ett  stort  tack  till alla  er  som

med  sådan  entusiasm  och  energi  medverkar  på olika  sätt  till att  skapa  en aktiv  och  meningsfull

fritid  för  alla  hästintresserade  medlemmar.

Styrelsens  underskrift

Datum:  2023-02-20


